平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 第２四半期累計期間の連結業績は、モバイルコンテンツ事業のフィーチャーフォン向け有料サイト会員数の減少が計画を
下回ったため売上高及び各利益の業績予想を修正いたします。
 通期の連結業績は、第３四半期以降もフィーチャーフォン向け有料サイト会員数の減少が続くものと想定されるため、売
上高及び各利益の業績予想を修正いたします。

(注)上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んで
おります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年10月13日
各 位

上場会社名 イマジニア株式会社
代表者 代表取締役会長兼ＣＥＯ 神藏 孝之
（コード番号 4644）
問合せ先責任者 取締役兼ＣＦＯ 中根 昌幸
（TEL 03-3343-8911）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,223 296 296 182 18.48
今回修正予想(B) 1,951 256 258 179 18.16
増減額(B-A) △272 △40 △38 △3
増減率(%) △12.3 △13.6 △12.8 △1.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

2,602 618 593 373 37.61

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,388 624 624 396 40.21
今回修正予想(B) 3,803 539 541 366 37.11
増減額(B-A) △584 △85 △83 △30
増減率(%) △13.3 △13.7 △13.3 △7.7
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 4,851 776 689 414 42.01